

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง บ้านหนองม่วง ๒ หมู่ที่ ๑๒ สายจากบ้านหนองม่วง ๒ - บ้านคอนหัน ต.โนนทองหลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๖,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง บ้านหนองม่วง ๒ หมู่ที่ ๑๒ สายจากบ้านหนองม่วง ๒ - บ้านคอนหัน ต.โนนทองหลาง ตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา (ตามรายละเอียดแบบแปลนที่ อบต.หนองมะนาวกำหนด)

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๙๖,๐๐๐.-บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ รายละเอียดตามแบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ รายละเอียดตามแบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมบัติ ละภักดี ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง

๖.๒ นางจันทร์ฉาย รุ่งวิสัย ตำแหน่ง บุคลากร

๖.๓ นางฉวยพันธ์ พันธุ์สวัสดิ์ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมบัติ ละภักดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางจันทร์ฉาย รุ่งวิสัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางฉวยพันธ์ พันธุ์สวัสดิ์)

รายการประมาณราคาก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางเคพซีล ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 375 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 1,875 ตร.ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบค.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้างถนนจากบ้านหนองม่วง 2 ถึง บ้านคอนหิน ตำบลโนนทอง

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ถนนยาว	375.00	ม.						
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง				-		-	-	
	1.1 ขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ	1,875.00	ตร.ม.		-	8.38	15,712.50	15,712.50	
	1.2 ลูกรีงบดอัดแน่น	-	ตร.ม.		-	8.42	-	-	
	1.3 หินคลุกบดอัดแน่น	206.00	ทบ.ม.	472.62	97,359.72	10.93	2,251.58	99,611.30	
2	งานผิวทาง				-		-	-	
	2.1 Prime Coat	1,875.00	ตร.ม.	25.20	47,250.00		-	47,250.00	พร้อมค่าแรง
	2.2 ผิว Cape Seal	1,875.00	ตร.ม.	100.00	187,500.00		-	187,500.00	พร้อมค่าแรง
3	งานผิวไหล่ทาง				-		-	-	
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	25.20	-		-	-	พร้อมค่าแรง
	3.2 ผิว Cape Seal	-	ตร.ม.	94.70	-		-	-	พร้อมค่าแรง
4	งานเครื่องหมายจราจร				-		-	-	
	4.1 งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic)	85.00	ตร.ม.	250.00	21,250.00		-	21,250.00	พร้อมค่าแรง
	4.2 หลักรีกิโลเมตร	-	หลัก	1,510.00	-		-	-	พร้อมค่าแรง
5	งานปรับปรุง				-		-	-	
	5.1 หลักรนำโค้ง คสล.	-	หลัก	100.00	-		-	-	พร้อมค่าแรง
6	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย		-		-	-	
					-		-	-	
	รวม							371,323.80	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเบื้องต้น

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางคทชิต สายบ้านหนองม่วง 2 ม.12 - บ้านคอนหัน ต. โนมทองหลาง
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านหนองม่วง 2 ม.12 ตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา

ประมาณราคาคแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	371,323.80	1.3365	496,274.26	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			496,274.26	
	คิดเป็นเงินประมาณ			496,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน			
	พื้นที่ผิวจราจร	1875 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	264.53 บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสมบัติ ละอิตติ)

หัวหน้าส่วน โยธา

ลงชื่อ

(นางจันทร์ฉา รุ่งวิชัย)

บุคลากร

ลงชื่อ

(นางฉันทันท์ พันธุ์สวัสดิ์)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์งาน โยธาแผนและแผน